In the King’s Remembrancer’s Office is a Commission 
touching the Site of the late Priory of Ravenstone. Easter 
Term, 30 Eliz/ 

An Impression of the SEAL of Prior Radulph to a 
Deed in the British Museum, A.D. 1278. Cart, antiq. 
Harl. 44 H. 56. represents the blessed Virgin and divine 
Infant, with the figure of a monk below, praying. Legend, 
S . RADULPHI . PRIORIS . D’RAVENSTONE. 

There are no remains now of the Conventual Buildings. 

* See Tann. Notit. Monast. Buckingh. xxii. 

Britannia, vol. i. p. 625. 

Lysons's Magna 

b MS. Harl. 6957- p. 113. c Ibid. 6958. p. 39. d Ibid. p. 40, 
f Ibid. p. 185. 
‘ Ibid. p. 280. 

m Ibid. p. 246. 
p Ibid. 6963. p. 67 
8 Ibid. p. 114. 

* Ibid. p. 156. 

y Tanner says, “ Vide the Cardinal’s Bundle among the Records 
in Chancery ; Cartas quasdam originales ad hunc Prioratum spectantes 

in pyxide Cartarum Musseo Ashmoleano Oxon. legatarum ab Ant. 
Wood antiquario Oxon. Et MS. Wood, ibid. vol. xxxii. fol. 58. 

Ibid. p. 184. 

h Ibid. 6959. p. 278. 
1 Ibid. 6961. p. 244. 

° Ibid. p. 147. 
1 Ibid. p. 103. 
u Ibid. p. 155. 

s Ibid. p. 268. 
k Ibid. 6960. p. 133. 

“ Ibid. 6962. p. 142. 

<i Ibid. 
1 Ibid. p. 134. 

“ Claus. 55 Hen. III. m. 3. Pat. 4 Edw. II. p. 2, m. 21. de xxx. 
acr. in Horton. Pat. 6 Edw. II. p. 1, m. 16. de mess, et terris in Ra¬ 
venston. Pat. 7 Edw. II. p. 2, m. 17. pro xx. acr. bruscet.i in Raven¬ 

ston perquirendis de Drugone Barentyne. Pat. 10 Edw. II. p. 2, m. 3. 
Claus. 2 Edw. III. m. 5. Pat. 18 Edw. III. p. 1, m. 32. pro medietate 
manerii, et advocatione ecclesiae de Stoke Goldington, et pro amortiza- 
tione xx. acr. brasceti ex dono Drugonis Barentin. Pat. 24 Edw. III. 
p. 1, m. 5 vel 6. Pat. 34 Edw. III. p. 1, m. 10 et 41. Rec. in Scacc. 

38 Edw. III. Hill. rot. 15. Claus. 43 Edw. III. m. 29, Esc. Buckingh. 
5 Hen. VI. n. 32. de praesent. ad eccl. de Stoke Goldington.” 

See aho the Taxat. P. Nich. IV. p. 47 b. Rot. Hundred, vol. i. 
p. 37.: ii. pp. 348, 350. 
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prioratus lie ftabmston ut agro 33ucluugbamenst. 
Carta Fundationis ejusdem Domus. 

[Cart. 39 Hen. III. m. 4. Vide Claus. 55 Hen. III. m. 3.] 

Rex archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis quocl cum 
bouse memoriae Petrus Chaceport, quondam custos garderobae 
nostrae, emisset a,Saero de Walville totam terram quam idem 
Saerus habuit vel habere potuit in Raveneston, cum capitali 
mesuagio et advocatione ecclesiae ejusdem villas, et omnibus 
aliis suis pertinentiis ; et eadem terra cum omnibus prtedictis 
post decessum ipsius Petri ad Hugonem Chaceport fratrem 
et haeredem ejusdem Petri, jure haereditario devoluta esset. 
Ac idem Hugo prsedictam terram cum omnibus prsedictis ad 
ipsam pertinentibus de assensu et voluntate Walteri de 
Wahul filii et hseredis praedicti Saeri, qui eandem terram 
immediate tenuit de nobis in capite, nobis reddidisset. Nos 
laudabilis et diutini obsequii ejusdem Petri nobis impensi, et 
laboris sui continui non immemores; et quod in servicio 
nostro diem clausit extremum attendentes; pro salute animae 
nostrae et animarum antecessorum et haeredum nostrorum, 
necnon pro salute animarum praedicti Petri Chaceport et 
Hugonis de Vynon avunculi sui, qui similiter diu grata nobis 
prsestitit obsequia; et animarum antecessorum et haeredum 
ipsorum Petri et Hugonis, dedimus, concessimus, et hac 
carta nostra confirmavimus priori et canonicis regularibus 
ordinis sancti Augustini apud Raveneston moraturis, et 
ibidem Deo imperpetuum servituris, totam praedictam terram, 
cum capitali mesuagio et advocatione ecclesiae, et omnibus 
aliis suis pertinentiis sine ullo retinemento. Habendum et 
tenendum eisdem priori et canonicis, et eorum successoribus 
de nobis et haeredibus nostris in liberam, puram, et perpetuam 
elemosinam; ita scilicet, quod unus ipsorum de beata Vir- 
gine Maria singulis diebus, etduo pro animabus antecessorum 
nostrorum et praedictorum Petri et Hugonis et aliorum fide- 
lium defunctorum divina celebrent in prioratu praedicto. 

Volumus etiam, quod cum creverint eorum possessiones, 
ipsorum numerus, juxta quod possessiones eorum videbuntur 
sufficere, augeatur ; et loci dioecesano solum et non alicui re- 
ligiosae domui in spiritualibus, ratione subjectionis intendant. 
Volumus etiam et concedimus, pro nobis et haeredibus nostris, 
quod cum per cessionem vel decessum priorum de Ravenston 
ipsius prioratum vacare contigerit, nos vel haeredes nostri, 
seu aliqui ballivi nostri, vel haeredum nostrorum, licet ejus¬ 
dem prioratus fundatores simus et patroni, nullam admini- 
strationem de aliquibus bonis ejusdem prioratus in posterum 
habeamus, nec ad custodiam ejusdem manus extendemus, 
set singulis vacationum temporibus ejusdem prioratus, ha- 
beant canonici ejusdem domus curam et custodiam et liberam 
administrationem [de omnibus bonis et possessionibus ad 
eandem domum pertinentibus, ut de eisdem bonis et posses¬ 
sionibus vacationum temporibus liberty et sine contradictione, 
reclamatione, vel impediment nostri et haeredum nostrorum et 
omnium ballivorum nostrorum disponere possint et ordinare, 
prout eis et domui suae et priori futuro magis viderint expe- 

dire. Ita quidem, quod nos, vel haeredes, vel ballivi nostri, 
vel haeredum nostrorum, nichil juris vel dominii nobis ven- 
dicare poterimus, nec debemus in dicto prioratu, vel terris 
ipsius aut possessionibus ratione juris patronatus ejusdem 
prioratus; nisi solummodo, quod vacante dicto prioratu, 
ejusdem domus canonici a nobis seu haeredibus nostris, vel 
ab ipsis, quibus regni nostri Angliae custodiam commise- 
rimus, nobis seu haeredibus nostris extra idem regnum ex- 
istentibus, licentiam petant eligendi, et facta electione, noster 
vel haeredum nostrorum seu ipsorum, quibus dicti regni 
custodiam commiserimus, requiratur assensus: Ita quod 
dicti canonici vel eorum successores, pro licentia eligendi 
petenda, vel assensu regio de electione sua optinendo, non 
exeant regnum praedictum, set de seipsis priorem sibi libere 
eligant, ipsamque electionem examinandam loci dioecesano, 
more aliarum ecclesiarum conventualium, representent, qui 
de ea statuet vel etiam ordinabit prout canonic^ fuerit fa¬ 
ciendum. 

Et quia de terris, possessionibus, et bonis praedicti 
Petri supradictum prioratum fundavimus, nos intuitu Dei, 
et propter merita praedictorum Petri et Hugonis praedicto 
prioratui hanc libertatem, pro nobis et haeredibus nostris, 
de gratia speciali concedimus imperpetuum, quod priores 
praedicti prioratus, vel eorum successores, qui pro tempore 
fuerint, ratione fundationis nostrae vel juris patronatus 
nostri, more abbaciarum seu aliorum prioratuum, a nobis 
seu praedecessoribus nostris fundatorum, non teneantur pro- 
videre ad instantiam seu mandatum nostrum vel haeredum 
nostrorum, alicui clerico nostro vel alieno in camerali seu 
quavis alia pensione vel beneficio ecclesiastico; nec etiam 
teneantur ad sustentationem vel exhibitionem alicujus clerici, 
servientis, ballivi, nuncii, vel alicujus alterius ministri seu 
etiam conversi; vel alicujus equi nostri vel aliorum, set 
ipsos priorem et canonicos et suos successores de omnibus 
exhibitionibus nostrorum et aliorum pro nobis et haeredibus 
nostris quietos esse volumus et absolutos imperpetuum. 
Hiis testibus, venerabilibus patribus, Waltero Wigornensi 
et Willielmo Sarresberiensi episcopis, Ricardo de Clare 
comite Gloucestriae et Hertefordiae, Ademaro Wintoniensi 
electo, Johanne comite Warrenae; Galfrido de Lez-gnan, 
Willielmo de Valencia fratribus nostris; Johanne Maunsell 
praeposito Beverlaci, Johanne priore de Novo-burgo, Jo¬ 
hanne de Grey, Willielmo de Grey, Petro de Ryvallis, et 
aliis. Data per manum nostram apud Clarendon xx. die